

# **Tronier Holding ApS**

Palægade 6 st., 1261 København K

**CVR-nr. 28 97 27 92**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.



**Thomas Tronier**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tronier Holding ApS  
Palægade 6 st.  
1261 København K

CVR-nr.: 28 97 27 92  
Stiftet: 15. august 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Thomas Tronier

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

Starhouse ApS (CVR-nr: 15501138), København  
TH 27 ApS (CVR nr. 34698902), København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i virksomheder og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.623</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	710
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	136
Andre finansielle indtægter	115.882	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-66
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.584	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.675</b>	<b>695</b>
2 Skat af årets resultat	-11.172	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>71.503</b>	<b>686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	586
Disponeret fra overført resultat	-28.497	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.503</b>	<b>686</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.393.288	1.060
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.393.288	1.060
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.393.288</b>	<b>1.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	81.149	37
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.974	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.172	1
	Tilgodehavender i alt	144.295	38
	Værdipapirer	1.078.684	0
	Værdipapirer i alt	1.078.684	0
	Likvide beholdninger	12.584	1.303
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.235.563</b>	<b>1.341</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.628.851</b>	<b>2.401</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.759.437	1.788
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.984.437</b>	<b>2.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.234	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.234	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.275	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	525.867	382
	Selskabsskat	98	0
	Anden gæld	31.940	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.180	388
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>644.414</b>	<b>388</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.628.851</b>	<b>2.401</b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.785	26		
Andre finansielle omkostninger	3.799	55		
	<b>18.584</b>	<b>81</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	18.260	3		
Regulering af tidligere års skat	-7.088	6		
	<b>11.172</b>	<b>9</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016	1.060.288	676		
Tilgang i årets løb	333.000	384		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.393.288</b>	<b>1.060</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.393.288</b>	<b>1.060</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.787.934	100.000	2.012.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.497	-100.000	-128.497
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.759.437</b>	<b>100.000</b>	<b>1.984.437</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
